XIII Quasi uero uniuersa uas uas
gēra ut sra. quū In soliaudine sra
cubilib In morat. non In noxie pōerata
reuerata. nra uas ex eo pōerata
pōerata In noxie qui nulli
noceua hoc et non

43

affectum bonitatis. sed necesse est soli
auditis conferat. Quod si ledendi ad eum
fuerit copia. In remedium reconditum
vultus ea anime feriatum prociat equiva
uas demonis et una. Ideo quod peccatione que
sanctis non sufficit. contra hominum non
hauri. meminerit In solitudine comorun
atque nobis contra culam. quia via erit
facile et uia scilicet dupliciter.
Contra quod scilicet cum incidendum ebeat uicis
sequitur sequitur. contra querit et ipse
que per amantibus nobis ad liberationem
atque scilicet ignis micula. In
dignationis In se ipse moerit uanitas
perurbationem meritis quod ut contra In san
ctis mactat ut cerat aduersus diabolum
maledictione prolucit digere. uas euaporare
possunt. quod obtem ad peccationis diuina
ratione non uicis prodere ubere hominis
In quibus moritur. quod si per uicis et prius
non fuerit conquisitum et quod si uicis et
ceri similes In uicis prodere afficitur.
Quod si idem In corde nro. nec lugan posside
et In quibus uicis et uicis. nec si idem uicis
carere per uicis. In se ipse In eo uicis
comotionibus nris lucra aliquod ut sanctum
computari. quod maledictionibus ut In uicis
nre. minime se In uicis mactat et respondeant.
ea In se ipse et uicis cordis nri. ad mulos
nequaquam prouocata et uicis furo
ris In uicis. **xx** Quod si. In illum
rimum diuini per uicis cupim ad ipse de qua
dicatur. Beati mundo corde quod si idem
uidebunt non solum hoc uicis uicis
amputanda erit. Sed etiam
In se ipse uicis et uicis

excipienda. Non enim ualde prodere
In uicis prodere. In uicis
In uicis prodere. In illum uicis
peccatoris nri de quibus resecta cordium
non lucet In se ipse prodere.

Radicis enim uicis potius excidi per
cepta euangelicus sermo qui fructus.
Qui procul dubio euicis fomicibus. nequa
qui per uicis pullulubunt. ad se lau
mantis prodere luger In omni uicis et
scilicet durare. quod In hoc non de uicis
operacionis et uicis reddere operacionis
fuerit euicis per uicis. et In se
neomicidia per uicis. In ad uicis
succidatur sine quibus homicidii crimine
nullo modo ualebit admitti.

Qui trucidatur enim proprio se uicis In uicis.
Et quod idem per uicis omicidia et.
In eo scilicet corde quod cupit In se ipse.
Cuius et uicis propria manu uicis et uicis
homines minime fuisse cognoscitur.

Affectu In eo omicidia pronuntiat
adno. quod non solum pro operacionis et uicis
resecta prouolubunt uicis et uicis.

Unicuique uia per uicis et uicis.
Secundum illa quod se loquitur per uicis.
Ego uicis opera et uicis et uicis et uicis
uicis et uicis et uicis et uicis et uicis
quis. et uicis. In se In uicis et uicis
et uicis et uicis et uicis et uicis et uicis
In die qui iudicabit de occultis omnium
secundum euangelium per uicis et uicis.

xxi. Scindit autem In eo quod In quibus da
pluribus In uicis. qui trucidatur proprio
sine causa se uicis In uicis. Supplum
ere sine causa et uicis et uicis. ubi

quia in puatunda. Item prolusit causis
 minime puatubruna. quia uia nullus
 qua. libea abrq. ruacione conuocatur. sine
 causa redicia hruci. quia obrem appu
 rea abert adlectu. qui propositu non in
 ellegeruna scribatur. uolens fomiam
 hrucundie omis modis ampuatue. nulluq.
 indignatur occurrionem penatur seruare.
 Nedulubatur hruci cu causa. etiam sine
 causa hrucandi nobis Ineromiatuatur
 occasio. finis enim puatubruna. non hrucendo
 lura redpenatur non hrucendo conuocata
 Licea u quibusda hoc pua quod dicitur
 sine causa. lau Inerpretatur sic. quod
 salicea hrucatur hic cui speare ulaq.
 non hruc non licea. Melius etiam cum
 lau etere. ua et nobella exemplaria mulau
 etiam quomiu Inubunatur esse pscipua
 Qui ppr. adlectu p. legi ame delectaie
 hrucundie moaur radiciaur oportea euellere
 cul morbi. hecra medicina pfecta.
 Vaprimatur etedum nullomodo siue lura
 siue lura excaur licere nobis hruci.
 Scienet nos dircretonis lumini scariq.
 consiliu firmiatue lura quod honrauam
 calur aiaa moderumina proat amissu
 tot rincipale cordis nri eb. fubria
 euebrur obreuaa. aude inde puriaur
 menas nre mox proaur bunda. simpluq.
 rei p. effici omnino non posse. hrucundie
 In nobis spu conuocunem. potesmo.
 ua cogitanti nequaqua licere nol. oruse.
 ne hrucos fundere pater udm. et pse
 omib. Ineratu raua condicio nri humane
 pre oculis habent coardie nos etedum
 eorpose migrauror. Nialq. nobis

conuocacione curatua carniel abstun
 atuacione omium faculaua. nicil diu
 aturum conuocatu. nicil letunat uigilia
 rumq. laborib. confertndu. quib. ppr. hruc
 cundium sola etadiu abunueruatur
 ludice. supplicia promiatunaur eabnu

INCIPIT LIBER DE PVTRISTIE

- i Quod quatuor certum in a aduersus ipse et uicium
 coqueq. lura menas Ineruat. dirpndia
- ii Quod uia uione mori uicium sic curandus
- iii Qui conuocacione abea anima q. uicium morbo duoratur
- iiii Inde quib. modi uicium q. uicium
- v Quod non alio sed nro uicium conuocacione sic curandus In nob.
- vi Quod nullus respicimo lura uicium sed pauluam
 plonq. Ineruat. scidat p. uia
- vii Quod non finia f. In dirpndi conuocata uicium
 conuocatur. sed et puatubruna. Ineruat. excolendu.
- viii Quod timore nro Ineruat. ab uicium p. In nob. cu omib. con
 uicium
- ix De uicium q. uicium quod et puatubruna. Ineruat.
- x In quatuor modo sic nob. uicium ualir
- xi Quomodo uicium dirpndi uicium ualir uicium
 dirpndi. et que diuolice uicium moratue.
- xii Quod abrq. illa uicium uicium quicium modis
 q. uicium omis uicium qui noxua sic repellendu.
- xiii Reuocata quib. uicium de cordib. nri q. uicium uicium